PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 03/2023, DE 27 DE MARÇO DE 2023

ADMINISTRADOR DE SISTEMAS

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  03/2023  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscritos do Edital 03/2023, publicado em 27 de março de 2023, do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Administrador de Sistemas, conforme a seguir:

Nome
Sandro Gois de oliveira

Canoas, 13 de abril de 2023.

_______________________________________
Leandro Irigoite Loeblein – Analista de Recursos Humanos

_______________________________________
Yuri da Silva Oliveira – Auxiliar Administrativo

________________________________________
Mauricio Pereira – Auxiliar Administrativo

ANO 2023 - Edição 3019 - Data 13/04/2023 - Página 11 / 23